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Schießstätte Wien - Süßenbrunn 
 

 

 

Wettkampfleiter:  Landessportleiter DI Helmut Reisinger 

 

 

Kampfrichter:  Heinz Gindl 

    Herbert Hölzl 

    Erich Horvath 

    Kurt Kornfeld 

    Gerhard Leitner 

    Reinhard Schwarz 

 

 

Helfer:    aus den Vereinen 

    PSV, SKH, SVF  

 

 

EDV-Auswertung:  Waltraut Keltscha 
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Frauen 
 

1 und Wiener Landesmeisterin      

  Irene Stuller SVF 289 288 577  

2 Monika Hetzel KSV Sie 292 281 573  

3 Nina Bialonczyk SVF 288 277 565  

4 Dagmar Weltin SVF 285 263 548 90 

5 Claudia Hackauf PSV 283 265 548 89 

6 Karin Kreuzspiegel PSV 285 230 515  

7 Hedwig Krasinger KSV Sie 247 234 481  

8 Ingrid Hörl PSV 231 219 450  
 
 

Männer 
 

1 und Wiener Landesmeister      

  Reinhard Weisz SKH 295 293 588  

2 Christian Heihs HSV 297 286 583  

3 Thomas Benesch SVF 292 289 581  

4 Peter Maierhofer KSV Sie 291 288 579  

5 Johannes Nowak KSV Sie 285 292 577  

6 Gerhard Kuntze SSV KB 281 284 565 98 

7 Erwin Fautschek KSV Sie 288 277 565 85 

8 Franz Seidl HSV 289 275 564  

9 Franz Bogenreiter KSV Sie 283 279 562  

10 Kurt Prinkel PSV 280 281 561  

11 Bernhard Witzmann BBSV 286 273 559  

12 Andreas Pfeffer KSV Sie 279 274 553  

13 Christian Osterer SVF 288 254 542  

14 Emil Dyrcz PSV 269 272 541  

15 Norbert Heidfogel HSV 273 265 538  

16 Hannes Sonnleitner SSV KB 262 271 533  

17 August Kauba BBSV 280 247 527  
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Senioren 1 
 

1 und Wiener Meister      
  Ernst Mercsanits SKH 296 287 583  
2 Erich Horvath SKH 293 286 579  
3 Walter Krenn SSV KB 290 288 578 95 97 
4 Johann Zwurtschek KSV Sie 293 285 578 95 96 
5 Walter Grübl HSV 290 274 564  
6 Werner Krompass PSV 284 272 556  
7 Günter Weiser SVF 295 255 550  
8 Harald Pollack PSV 285 261 546  
9 Franz Schmuttermeier PSV 276 267 543  
10 Reinhard Schwarz PSV 277 251 528  

 
 
 

Senioren 2 
 

1 und Wiener Meister      
  Hartmut Tyoler SSV KB 288 287 575  
2 Kurt Bierochs HSV 286 283 569  
3 Rudolf Tietze KSV Sie 296 272 568  
4 Peter Spießlechner SKH 285 280 565  
5 Fritz Hujer SKH 286 275 561  
6 Erich  Eischer SVF 278 275 553  
7 Miomir Bjelic PSV 276 274 550  
8 Hans Caithaml PSV 279 268 547  
9 Ludwig Partik SVF 281 255 536  
10 Herbert Krasinger KSV Sie 277 257 534  
11 Reinhard Walser-Unger KSV Sie 273 250 523  
12 Alois Mayer PSV 239 189 428  

 
 
 

Senioren 3 
 

1 und Wiener Meister      
  Gerhard Leitner SKH 279 267 546  
2 Walter Slovacek KSV Sie 278 262 540  
3 Gottfried Happl SSV KB 272 263 535  
4 Walter Schneider PSV 255 240 495  
5 Siegfried  Kreitner PSV 220 243 463  
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Mannschaftswertung Allgemeine Klasse 
 
 
 

1. SKH 1750 Reinhard Weisz 295 293 588 
   Ernst Mercsanits 296 287 583 

   Erich Horvath 293 286 579 
   Peter Spießlechner 285 280 565 
       

2. KSV Sie 1 1730 Peter Maierhofer 291 288 579 
   Johann Zwurtschek 293 285 578 
   Monika Hetzel 292 281 573 

   Rudolf Tietze 296 272 568 
       

3. SSV KB 1718 Walter Krenn 290 288 578 
   Hartmut Tyoler 288 287 575 

   Gerhard Kuntze 281 284 565 
   Hannes Sonnleitner 262 271 533 
       

4. HSV 1716 Christian Heihs 297 286 583 
   Kurt Bierochs 286 283 569 
   Franz Seidl 289 275 564 

   Norbert Heidfogel 273 265 538 
       

5. SVF 1 1711 Thomas Benesch 292 289 581 
   Irene Stuller 289 288 577 

   Erich  Eischer 278 275 553 
   Günter Weiser 295 255 550 
       

6. KSV Sie 2 1704 Johannes Nowak 285 292 577 
   Erwin Fautschek 288 277 565 
   Franz Bogenreiter 283 279 562 
       

7. PSV 1 1663 Kurt Prinkel 280 281 561 
   Werner Krompass 284 272 556 
   Harald Pollack 285 261 546 
   Franz Schmuttermeier 276 267 543 
       

8. SVF 2 1655 Nina Bialonczyk 288 277 565 
   Dagmar Weltin 285 263 548 
   Christian Osterer 288 254 542 
       

9. PSV 2 1623 Claudia Hackauf 283 265 548 
   Hans Caithaml 279 268 547 
   Reinhard Schwarz 277 251 528 
   Karin Kreuzspiegel 285 230 515 

       
10. PSV 3 1508 Miomir Bjelic 276 274 550 

   Walter Schneider 255 240 495 
   Siegfried  Kreitner 220 243 463 
   Ingrid Hörl 231 219 450 
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Medaillenspiegel 
 
 

  Gold Silber Bronze 

 SKH 4 1   

 SSV KB 1   3 

 SVF 1   2 

 KSV Sie   3 1 

 HSV   2   

 PSV       
 
 


